平成 27年 12月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ヒマラヤ

代 表 者 代表取締役社長   野水優治

（コード番号 7514 東証・名証第１部）

問い合せ先 取締役管理本部長  大野輝文

（TEL 058-271-6622）

  組織改定および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成27年12月14日開催の取締役会において、下記のとおり平成27年12月21日付の組織改定およ

び役員人事（委嘱事項の変更）を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改定

 ・「販売本部」に「店舗開発本部」を統合し、「営業本部」に改称する。

  （目的）「販売戦略」と「出店・改装戦略」を営業本部で管掌することにより、機動的なエリア戦略を推

進する。

 ・「販売チャネル統括本部」を新設する。

  （目的）販売チャネル統括部を本部に昇格させ、全社横断的に顧客サービスを推進できる体制を作る。

  ※新組織図は別紙参照

２．役員人事

氏  名 新  任 現  職

鈴木 好治 常務取締役 営業本部長 常務取締役 販売本部長

小森 一輝
取締役 販売チャネル統括本部長

  兼 販売チャネル統括部長
取締役 販売チャネル統括部長

山田 雄平 取締役 営業本部長付（店舗開発担当） 取締役 店舗開発本部長

別紙

会 社 組 織 図

（平成 27年 12月 21日付）

以 上

株主総会

監査等委員会

取締役会

内部監査室 経営企画室

経営会議
コンプライアンス・リスク

管理委員会

会長 CEO

商
品
第
一
部

商
品
第
二
部

販

売

部

販
売
チ
ャ
ネ
ル
統
括
部

経

理

部

店
舗
開
発
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

総

務

部

商
品
第
三
部

商
品
第
四
部

商
品
開
発
部

商
品
管
理
部

商品本部 販売チャネル
統括本部

管理本部 営業本部

社長 COO

法務・コンプライアンス室